
Zarządzenie Nr 41/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzania prewencyjnej kontroli trzeźwości  

w Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

 

Na podstawie §2 ust 3 „Zasad przeprowadzania kontroli trzeźwości pracowników Akademii 

Nauk Stosowanych w Tarnowie” stanowiący załącznik nr 7 do Regulaminu pracy Akademii 

Nauk Stosowanych w Tarnowie wprowadzonego Zarządzeniem nr 56/2022 Rektora  

ANS w Tarnowie z późn. zm. (tekst ujednolicony Zarządzeniem nr 35/2023 Rektora  

ANS w Tarnowie) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

1. W celu zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków pracy w Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie, powołuję Zespół do przeprowadzania prewencyjnej kontroli 

trzeźwości w następującym składzie: 

 

− mgr Magdalena Drwal  

− mgr Ewelina Hudyka 

− mgr Konrad Juszkiewicz 

− mgr Paweł Wilk 

− mgr Katarzyna Wróbel 

− mgr Marzena Zymuła 

 

2. Kontrolę przeprowadzają trzy osoby z powołanego Zespołu, z czego jedna osoba bierze  

w niej udział w charakterze świadka. Świadek nie wykonuje bezpośrednio czynności 

kontrolnych.  

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 

                                                                                                                

 


